
清水～先津線 【特急】高速・今井PA経由 2021年5月10日改正

【急行】中山・海野・羽沢経由

【運用】 C X A B C A X B Y
【種別】 先 特急 先 特急 先 特急 特急
【運行日】 ● ● ●
清水バスセンター 6:15 8:25 9:25 11:55 15:05 15:55 18:05 18:15 19:15
市役所前 6:18 8:28 9:28 11:58 15:08 15:58 18:08 18:18 19:18
州庁前 6:22 8:32 9:32 12:02 15:12 16:02 18:12 18:22 19:22
清水市駅 6:27 8:37 9:37 12:07 15:17 16:07 18:17 18:27 19:27
北清水駅 6:32 8:42 9:42 12:12 15:22 16:12 18:22 18:32 19:32
清水インター ↓ 8:47 ↓ ↓ 15:27 ↓ 18:27 ↓ 19:37
中山口 6:38 ↓ 9:48 12:18 ↓ 16:18 ↓ 18:38 ↓
中山 6:43 ↓ 9:53 12:23 ↓ 16:23 ↓ 18:43 ↓
海野ヶ原 6:50 ↓ 10:00 12:30 ↓ 16:30 ↓ 18:50 ↓
海野駅 6:57 7:57 ↓ 10:07 12:37 14:37 ↓ 16:37 17:37 ↓ 18:57 ↓
海野支所 7:00 8:00 ↓ 10:10 12:40 14:40 ↓ 16:40 17:40 ↓ 19:00 ↓
新深波 7:10 8:10 ↓ 10:20 12:50 14:50 ↓ 16:50 17:50 ↓ 19:10 ↓
上定律 7:13 8:13 ↓ 10:23 12:53 14:53 ↓ 16:53 17:53 ↓ 19:13 ↓
羽沢駅 7:20 8:20 ↓ 10:30 13:00 15:00 ↓ 17:00 18:00 ↓ 19:20 ↓
羽沢大橋 7:23 8:23 ↓ 10:33 13:03 15:03 ↓ 17:03 18:03 ↓ 19:23 ↓
今井PA ↓ ↓ 9:00 ↓ ↓ ↓ 15:40 ↓ ↓ 18:40 ↓ 19:50
根田局前 7:29 8:29 ↓ 10:39 13:09 15:09 ↓ 17:09 18:09 ↓ 19:29 ↓
先津浜 7:36 8:36 ↓ 10:46 13:16 15:16 ↓ 17:16 18:16 ↓ 19:36 ↓
先津インター ↓ ↓ 9:07 ↓ ↓ ↓ 15:47 ↓ ↓ 18:47 ↓ 19:57
宮岡団地入口 ↓ ↓ 9:13 ↓ ↓ ↓ 15:53 ↓ ↓ 18:53 ↓ 20:03
先津口駅前 7:38 8:38 9:18 10:48 13:18 15:18 15:58 17:18 18:18 18:58 19:38 20:08
新大池 7:43 8:43 9:23 10:53 13:23 15:23 16:03 17:23 18:23 19:03 19:43 20:13
先津町役場前 7:50 8:50 9:30 11:00 13:30 15:30 16:10 17:30 18:30 19:10 19:50 20:20
先津駅前 7:55 8:55 9:35 11:05 13:35 15:35 16:15 17:35 18:35 19:15 19:55 20:25
先津岬 9:10 9:50 15:50 19:30

【運用】 A Y X B C A B X C
【種別】 特急 特急 先 特急 先 特急 先
【運行日】 ● ● ●
先津岬 6:25 10:30 15:30 16:00
先津駅前 6:05 6:15 6:40 6:45 7:45 8:55 10:45 12:45 15:15 15:45 16:15 17:15
先津町役場前 6:09 6:19 6:44 6:49 7:49 8:59 10:49 12:49 15:19 15:49 16:19 17:19
新大池 6:16 6:26 6:51 6:56 7:56 9:06 10:56 12:56 15:26 15:56 16:26 17:26
先津口駅前 6:21 6:31 6:56 7:01 8:01 9:11 11:01 13:01 15:31 16:01 16:31 17:31
宮岡団地入口 ↓ 6:36 7:01 ↓ ↓ 9:16 ↓ ↓ ↓ 16:06 ↓ ↓
先津インター ↓ 6:42 7:07 ↓ ↓ 9:22 ↓ ↓ ↓ 16:12 ↓ ↓
先津浜 6:23 ↓ ↓ 7:03 8:03 ↓ 11:03 13:03 15:33 ↓ 16:33 17:33
根田局前 6:30 ↓ ↓ 7:10 8:10 ↓ 11:10 13:10 15:40 ↓ 16:40 17:40
今井PA ↓ 6:49 7:14 ↓ ↓ 9:29 ↓ ↓ ↓ 16:19 ↓ ↓
羽沢大橋 6:36 ↓ ↓ 7:16 8:16 ↓ 11:16 13:16 15:46 ↓ 16:46 17:46
羽沢駅 6:40 ↓ ↓ 7:20 8:20 ↓ 11:20 13:20 15:50 ↓ 16:50 17:50
上定律 6:46 ↓ ↓ 7:26 8:26 ↓ 11:26 13:26 15:56 ↓ 16:56 17:56
新深波 6:49 ↓ ↓ 7:29 8:29 ↓ 11:29 13:29 15:59 ↓ 16:59 17:59
海野支所 6:59 ↓ ↓ 7:39 8:39 ↓ 11:39 13:39 16:09 ↓ 17:09 18:09
海野駅 7:03 ↓ ↓ 7:43 8:43 ↓ 11:43 13:43 16:13 ↓ 17:13 18:13
海野ヶ原 7:09 ↓ ↓ 8:49 ↓ 13:49 16:19 ↓ 18:19
中山 7:16 ↓ ↓ 8:56 ↓ 13:56 16:26 ↓ 18:26
中山口 7:21 ↓ ↓ 9:01 ↓ 14:01 16:31 ↓ 18:31
清水インター ↓ 7:01 7:26 ↓ 9:41 ↓ ↓ 16:31 ↓
北清水駅 7:28 7:06 7:31 9:08 9:46 14:08 16:38 16:36 18:38
清水市駅 7:34 7:12 7:37 9:14 9:52 14:14 16:44 16:42 18:44
州庁前 7:37 7:15 7:40 9:17 9:55 14:17 16:47 16:45 18:47
市役所前 7:40 7:18 7:43 9:20 9:58 14:20 16:50 16:48 18:50
清水バスセンター 7:45 7:23 7:48 9:25 10:03 14:25 16:55 16:53 18:55

特急＝高速道経由
先＝先津町営バス運行

●＝日曜・祝日は運休
◎＝土曜・日曜・祝日は運休
▲＝土曜・日曜・祝日のみ運行


